

Protokół nr 1/2024

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Infrastruktury Rady Miasta Luboń z dnia 23.05.2024r.

Komisja rozpoczęła się o godz. 17.55 w trybie stacjonarnym, w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta.

Obecność zgodnie z listą obecności (zał. nr 1).

Stwierdzono quorum: obecnych 10 osób, nieobecnych 1 osoba (Piotr Izydorski).

Spotkanie otworzyła Magdalena Woźniak, która poinformowała, że celem pierwszego posiedzenia jest ukonstytuowanie się komisji, wybór przewodniczącego komisji, jego zastępcy oraz sekretarza komisji. Poprosiła o zgłaszanie kandydatur na stanowisko przewodniczącego.

Monika Nawrot zgłosiła kandydaturę Marka Samulczyka. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Magdalena Woźniak zgłosiła kandydaturę Andrzeja Okupniaka. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Przebieg głosowania – wybór przewodniczącego komisji:

1. Za kandydaturą Marka Samulczyka głosowały 2 osoby: Monika Nawrot, Marek Samulczyk
2. Za kandydaturą Andrzeja Okupniaka głosowało 8 osób.

Przewodniczącym komisji został Andrzej Okupniak, który przejął dalsze prowadzenie obrad.

Andrzej Okupniak poprosił o zgłaszanie kandydatur na stanowisko sekretarza komisji. Żadna kandydatura nie została zgłoszona zdecydowano zatem, że protokołować posiedzenia będzie pracownik Biura Rady.

Rozpoczęto wybór zastępcy przewodniczącego.

Monika Nawrot zgłosiła kandydaturę Marka Samulczyka. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Andrzej Okupniak zgłosił kandydaturę Magdaleny Woźniak. Radna nie wyraziła zgody na kandydowanie.

Przebieg głosowania – wybór zastępcy przewodniczącego komisji:

1. Za kandydaturą Marka Samulczyka głosowało 9 osób, 1 osoba wstrzymała się: Marek Samulczyk.

Andrzej Okupniak poinformował, że komisja będzie odbywała się w każdy poniedziałek, poprzedzający sesję. Poprosił członków o zagłosowanie, o której godzinie preferują rozpoczęcie posiedzeń:

- godzina 15.00 – za 3 osoby,
- godzina 15.30 – za 6 osób.

Marek Samulczyk wstrzymał się od głosu.

Uzgodniono zatem, że komisja będzie rozpoczynała się zwyczajowo o g. 15.30.

Kolejne posiedzenie zaplanowano na 10 czerwca br.

Przewodniczący Andrzej Okupniak zamknął posiedzenie o godz. 18:10

Sekretarz Komisji

Przewodniczący

Magdalena Woźniak

Andrzej Okupniak